СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО
_______________________________________________________________


РЕШЕНИЕ

                  30.09.2011г.                                       г.Конаково                                                           №  404
 О положении об избирательной комиссии   муниципального    образования   городское поселение    город Конаково.

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным Кодексом Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО,   статьей 44 Устава города Конаково,
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов города Конаково №260 «О положении об избирательной комиссии   городского поселения    город Конаково»  от 26.09.2007г.  с изменениями и дополнениями.
2. Утвердить Положение об Избирательной комиссии городского поселения город Конаково (прилагается).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и  подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Конаковская панорама»
      Глава города Конаково                                                                        Максимов В.В.